中共河北科技师范学院

财经学院委员会文件

党总字〔2010〕2号
                                        ★
   关于财经学院党委、党校、党支部班子成员调整的通知
各党支部：

由于学校对我院领导班子进行了充实调整，增补了党委副书记赵维新同志。另外，党委组织委员王伟由于工作需要调离我院，各党支部部分委员面临毕业，因此，学院党委、党校及其各党支部的班子成员需要进行调整。现将学院党委研究批准的调整结果予以公布：
一、财经学院党委班子成员及其分工

按照学校有关文件的规定，将学院党委领导班子组成人员及其分工直接调整为：

党委书记：张建宗

党委副书记：赵维新

组织委员：王亦明

宣传委员：高伯文

纪检委员：贾圣武

青年委员：徐祗坤

统战和生活委员：陈凤新

二、财经学院党校班子成员及其分工
根据学院党委委员的调整情况，经过学院党委研究，将学院党校领导班子组成人员及其分工调整为：
党校校长：张建宗
党校副校长：赵维新

党校教育主任：王亦明

党校教务主任：高伯文

党校校务委员：陈凤新、王冠雄、陈有为、高建立、李秀丽

三、财经学院各党支部班子成员及其分工

各党支部根据学院党委的统一要求，按照规定的选举程序，进行了党支部委员的调整选举，经过党委审查，批准了各支部对党支部委员的调整结果及其分工。具体情况为：
	支部名称
	书记
	副书记
	组织委员
	宣传委员
	青年委员

	第一学生支部
	王亦明
	赵瑞
	刘雪芹
	张学鹏
	赵肖

	第二学生支部
	陈有为
	董硕玲
	王艳文
	李亚楠
	梁贺敏

	第三学生支部
	高建立
	王晓东
	李英薇
	王凤娟
	王辉

	第四学生支部
	李秀丽
	陈世金
	刘  浩
	高源
	张免免

	财会教工支部
	高伯文
	毛久智

	经贸教工支部
	王冠雄
	陈凤新

四、参加各党支部活动的教职工党员情况
由于学院党委和党支部领导班子组成人员进行了部分调整，参加各党支部活动的教职工党员也需要进行相应的调整，具体调整结果为：

1、财会党支部（7人）：高伯文、贾圣武、杜茂宝、毛久智、王凤英、董振喜、许文静

    2、经贸党支部（6人）：王冠雄、张建宗、徐祗坤、陈凤新、孟颖、李佳

3、第一学生党支部（4人）赵维新、王亦明、赵瑞、刘雪琴

4、第二学生党支部（3人）陈有为、董硕玲、王艳文

5、第三学生党支部（3人）高建立、王晓东、李英薇

6、第四学生党支部（3人）李秀丽、陈世金、刘浩

请各党支部按照以上调整情况组织活动。
                                 中共财经学院委员会

                             2010年3月25日